
KRETA – AGII APOSTOLI 

Mens vi ventet på grå stær operasjon for Anne Berit, fant vi ut at vi ville forkorte ventetiden ved å «hoppe» på en 
restplass-tur til Syden. Hun så veldig dårlig, så jeg måtte leie henne ned og opp trapper og lese menyer på 
restaurantene, men vi ville reise likevel. Vi fant en tur som gikk fra torsdag den 3. mai til torsdag den 10. mai. Vi 
bestilte den et par dager før turen gikk, så vi fikk den for halvparten av normal pris.

Turen vi valgte var med Apo  ll  o, som er en av Nordens ledende reisearrangører med rundt 500 
medarbeidere og en million reisende per år.
Vi fløy med Novair som er Apollos eget flyselskap. Det ble grunnlagt i 1997.

På grunn av at flyet fra Gardermoen skulle gå klokka 07.20, så valgte vi å overnatte på et hotell like 
ved flyplassen, slik at vi skulle slippe å stå opp midt på natten hjemme i Kongsvinger for å kjøre til 
flyplassen. I slike tilfeller har vi vanligvis overnattet på Radisson Blu, som ligger i gangavstand fra 
flyplassterminalen. Vi synes det greit å gå fra hotellet om morgenen, rett bort til avgangs-terminalen.
Da vi skulle bestille der, så var det fullbooket. Vi forsøkte også Park Inn, som også ligger i 
gangavstand, men det var også fullbooket. Valget falt til slutt på Clarion Hotel® & Congress Oslo 
Airport. 

Vi startet derfor turen dagen før flyet skulle gå med å kjøre til Dalen Parkering for å sette bilen fra 
oss der etter å ha satt fra oss bagasjen på hotellet som ligger i gangavstand fra Dalen Parkering. 
Anne Berit passet bagasjen mens jeg parkerte bilen.

Dette er inngangspartiet på Clarion Hotel. Rommet.

Restauranten.

Vi var veldig fornøyde med dette hotellet. Det var fine
rom, god mat og veldig god service. Vi kommer sikkert

til å benytte dette hotellet flere ganger.

Vi landet på Chania internasjonale lufthavn, «Ioannis
Daskalogiannis» som ligger ved Soudabukta. Flyplassen
er oppkalt etter Ioannis Daskalogiannis, en opprører fra

Kreta, som kjempet mot det osmanske rike på 1700-
tallet. Flyplassen benyttes også av det Greske Luftvåpen,

og av USA. Den norske F16 innsatsenheten for
luftoperasjoner over Libya var stasjonert her. 

https://www.apollo.no/om-apollo/om-selskapet
https://no.wikipedia.org/wiki/Chania_internasjonale_lufthavn
http://nn.wikipedia.org/wiki/So%C3%BAdabukta
https://no.wikipedia.org/wiki/Oslo_lufthavn_(Gardermoen)
https://www.nordicchoicehotels.no/hotell/norge/oslo-airport/clarion-hotel-oslo-airport/?utm_source=googlemybusiness&utm_medium=organic&utm_campaign=regular-pictures
https://www.nordicchoicehotels.no/hotell/norge/oslo-airport/clarion-hotel-oslo-airport/?utm_source=googlemybusiness&utm_medium=organic&utm_campaign=regular-pictures
https://www.dalenparkering.no/
https://no.wikipedia.org/wiki/Novair


Kart over vest Kreta. Den røde flekken viser hvor Agii
Apostoli ligger. Flyplassen vises også.

Et litt mer detaljert kart som viser hvor hotellet ligger.
Hotellet heter Talos.

Hotellet er ganske enkelt men OK. Ifølge TripAdvisor er det rangert som nummer 14 av 33 overnattingssteder i
området. Vi syntes det var fint å bo der en uke, og det var fredelig uten støy av noe slag. Vi spiste for det meste på
restauranten på hotellet. De hadde veldig bra mat der, og ifølge TripAdvisor er restauranten rangert som nummer 1

av 14 restauranter i området.

Bygningen hvor vi bodde sett fra restauranten.
Leiligheten vår var øverst til venstre.

Restauranten var plassert rundt bassenget.

Restauranten og bassenget sett fra leiligheten vår om
kvelden.

Det samme om dagen.

https://www.taloshotel.gr/en/584050/restaurant
https://no.tripadvisor.com/Hotels-g1574391-Agii_Apostoli_Chania_Town_Chania_Prefecture_Crete-Hotels.html
https://no.tripadvisor.com/Restaurant_Review-g1574391-d2193669-Reviews-Talos_Restaurant-Agii_Apostoli_Chania_Town_Chania_Prefecture_Crete.html
https://www.taloshotel.gr/
https://en.wikipedia.org/wiki/Agioi_Apostoli
https://en.wikipedia.org/wiki/Agioi_Apostoli


Dette er hovedinngangen til restauranten og hotellet. Dette er Iguana-stranden som ligger østenfor en av
halvøyene i området. På denne halvøya står det en kirke

som heter De hellige apostlers kirke (Agii Apostoli). Den
har gitt stedet navn.

Iguana-stranden sett videre østover. Glaros stranden ligger vestenfor halvøya. Vi ser halvøya
til høyre i bildet.

Glaros-stranden. Samme strand sett vestover.

Agii Apostoli er mest kjent for de tre strendene som ligger her i hver sin bukt. Vi tok bilder fra to av disse, Iguana-
stranden og Glaros-stranden. Den tredje, Chrissi Acti, er mest kjent og ligger noen hundre meter lenger øst. Navnet

betyr den gyldne strand.



Glaros-stranden sett fra halvøya i retning Agii Apostoli. Denne står ved starten på halvøya.

Et par bilder av kirken.

Dette er et turist-tog som kjører langs kysten vestover
mot Afrata og inn på øya så langt syd som Meskla og

Therissos. De kjørte 7 forskjellige ruter.

Vi spiste et par ganger på denne restauranten som ligger
rett bortenfor hotellet vårt, i retning stranden.

Den heter Xenios Dias, og er rangert som nummer 11 av
14 restauranter i Agii Apostoli. Vi merket forskjellen i

forhold til maten på Talos.

Agii Apostoli er et lite område, men det er ifølge TripAdvisor 33 hoteller og 14 restauranter i området.

https://no.tripadvisor.com/Restaurant_Review-g1574391-d3742730-Reviews-Xenios_Dias-Agii_Apostoli_Chania_Town_Chania_Prefecture_Crete.html


Forsiden på menyen på Xenios Dias.

Når Anne Berit endelig får gjort operasjonene for grå
stær får hun linser som korrigerer for skjevheter og hun

kan gå uten briller normalt. Da vil hun se slik ut. Hun må
bare bruke briller for lesing etc. 

Anne Berit på Xenios Dias. Vi spiste lunch en gang på denne restauranten. Den ligger
litt lenger vest og heter Siroccos Restaurant.

Utsikten mot øst fra Siroccos. Forsiden på menyen.

https://www.siroccos.gr/


Her er jeg igang med lunchen på Siroccos Restaurant, som er rangert som nummer 5 av 14 restauranter av
TripAdvisor. Helt grei mat.

En av dagene tok vi taxi bort til Gavalohori for å besøke
Rune og Elisabeth Lindhjem og hunden Shadow. Vi
hadde med Stabburet leverpostei, gul type, som er

favoritten til Shadow. Vi spiste lunch på To steki tou
leonida i Drapanos.

En av gjestene på restauranten tok et bilde av oss alle. Jeg tok også et bilde inn døra i restauranten.

https://www.facebook.com/sergakis/
https://www.facebook.com/sergakis/
http://www.dreamcatchers-crete.com/Villages/Gavalohori
http://www.dreamcatchers-crete.com/Villages/Drapanos
https://no.tripadvisor.com/Restaurant_Review-g1574391-d2520096-Reviews-Siroccos_Restaurant-Agii_Apostoli_Chania_Town_Chania_Prefecture_Crete.html


I gårdsrommet i restauranten har de flere gamle ting.

Kirken.

Et siste bilde fra restauranten.

Rune og Elisabeth kjørte oss ned til Almyrida etterpå,
hvor vi tok taxi tilbake til hotellet vårt. 

Et bilde som vi tok i Almyrida i 2014.
Vi bodde i Almyrida vinteren 2014-15 og vi var der i juli

2016. Vi likte oss veldig godt der.

Almyrida får et nytt hotell i juni. Stedet så overbefolket
ut allerede tidlig i mai, og strendene var allerede

tettpakket. Lurer på hvordan det blir når det kommer
enda mer folk til det lille stedet.

http://www.dreamcatchers-crete.com/Villages/Almyrida

